
当日は混雑が予想されますので、お早めにお越しのうえ、受付をお済ませください。

盛岡商工会議所盛岡商工会議所

盛岡商工会議所　総務企画部
TEL（019）624－5880　FAX（019）654－1588　E-mail：soumu@ccimorioka.or.jpお問い合わせ先

　新年を慶祝し、会員皆様の一層の交流や連携を深めていただきますよう、各界の
方 を々お招きして「新年交賀会」を開催いたします。
　盛岡芸妓連の祝舞や創業記念表彰により伝統を尊ぶとともに、地元食材を
活用したお料理や地酒など「盛岡らしさ」を凝らしてお待ちしております。
　会員各位のご参加を賜りたくご案内申し上げます。


